
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 07.04.2025 02:23

Stan Brother ST08 pro 6 osob

Cena: 3 083,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 05-ST08
Výrobce: Brother
Kategorie: Stany pro 4 a více osob

Stan Brother ST08 pro 6 osob
Velký rodinný stan vhodný pro příležitostné kempování.
Předsíňka spolu se slunečním přístřeškem vytvářejí ve stanu dostatek vnitřního prostoru i v případě nepříznivého počasí.
I při své velikosti je stan velmi skladný a s pomocí laminátových prutů postavení nezabere víc než 15 minut.

Technický popis:
- rozměry:(190+150+190) 220 x 190 cm
- 2 ložnice
- přístřešek nad vchodem
- podlepené švy - 1500 mm vodní sloupec
- PE podlážka - 3000 mm vodní sloupec
- stan je doporučený: až pro 6 osob
- hmotnost: 6 kg
- výrobce: Brother


